
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

14 травня 2025 року                                  с-ще Слобожанське                                            № 400 

 

Про зміну наймача  

квартири № *** будинку *** 

по вул. *** 

в с-щі Слобожанське 

 

Розглянувши заяви гр. ***, гр. ***, гр. *** «Про зміну наймача квартири» від 30.04.2025р. , 

керуючись ст. ст. 15, 106 Житлового кодексу, враховуючи рекомендації громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті (протокол засідання комісії від 30.04.2025 року №5 ), 

на виконання делегованих повноважень, зазначених у підпункті 5, підпункті 8 пункту б) статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати гр. *** р.н. наймачем квартири  №***, буд.*** по вул. *** в с-щі Слобожанське 

Чугуївського району Харківської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                               Дмитро ДІХТЯР 


